Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

      ATO Nº 2.537/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no
Processo nº SEDEC-PRO-2022/01453 e o disposto na Portaria nº 002, de 12 de maio 2022, do Conselho Deliberativo do
IMAC/MT, resolve aprovar o nome da senhora PAULA FERREIRA NEVES SODRÉ QUEIROZ para ocupar o cargo de
Diretora Executiva do Instituto Mato-grossense da Carne - IMAC/MT, nos termos do Art. 5º, parágrafo único, da Lei nº
10.370, de 12 de fevereiro de 2016, a partir de 05 de maio de 2022.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 19 de maio de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f68e5cc6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:30:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial